destinada à contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de Sistema 

de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento. Empresa Vencedora: Solar Consultoria e Serviços 
de  informática  Ltda.  (CNPJ:  03.551.831/0001‐40),  com  valor  global  de  R$  10.800,00  (dez  mil  e 

oitocentos reais) pelo prazo de 12 meses. 
 

Coração de Maria, 19 de Março de 2019. 
 

Ailton Queiroz 

Presidente 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.06/2019 

CONVITE Nº. 001/2019 

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

[...]

SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

Objeto:Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de 

Sistema de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento para o Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Coração de Maria – BA. 

Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura: 19/03/2019 

Coração de Maria, 19 de Março de 2019. 

Ailton Queiroz 
Presidente